
SI-Odder 

Medlemsmøde 1.maj 2024, referat 

Efter spisning bød Mette velkommen til aftenens foredragsholder Kirsten Wisborg, som havde taget 

turen fra Løkken til Odder for at indvi os i projekter i Laos. Projekter, som handlede om skoler og 

vandforsyning. Især vandforsyning med rensningsfiltre i de enkelte husholdninger forklarede 

Kirsten levende om. Vi fik gennem forklaringerne et godt indblik i livet i et meget smukt land, 

Laos, præget af efterveer fra Vietmankrigen i form af minerede landskaber og på nuværende 

tidspunkt også af massiv kinesisk indflydelse. Et godt eksempel på et projekt. Annette takkede 

Kirsten for en fin og interessant indføring i arbejdet i Laos. 

3-minutter blev udsat efter ønske fra Karla. 

Derefter havde vi lysceremoni og optagelse af Grethe Damsgaard. Velkommen i Soroptimist-Odder 

til Grethe. 

Meddelelser. Mette har papirer til de enkelte udvalg, som skal udfyldes for at revidere deres 

funktionsbeskrivelser og fjerne sidehenvisninger til den blå bog, da de ændres fra år til år. De 

rettede funktionsbeskrivelser bedes I sende til Mette, som får dem samlet rettet på hjemmesiden. Fra 

distriktsmøde 13.4. fortalte Mette om et godt møde med fokus på fondsøgning. Mette har 

efterfølgende erfaret, at det er en ’svær’ disciplin gennem søgning af fondsmidler til vores 

Tøjfestival 26.maj. Der erindres om, at der er Nordiske Dage -tilmeldingsfrist 15.5.- vil du med: 

kontakt Anne J.  

Tøjfestival 26. maj. Margit sendte arbejdssedler rundt. Der er meget, spændende på programmet og 

der vil blive behov for indsats fra så mange som muligt. Meld dig! -hvis du ikke gjorde det på 

mødet. Kirsten mailer liste over foretagender som deltager. Kender du andre, som beskæftiger sig 

med recycling, opgradering og transformering inden for tøj/tekstiler/garn, så giv oplysning om det 

til Kirsten. Der ønskes gerne flere udstillere/boder. Egen bod med genbrugstasker og bælter og 

tørklæder -som du donerer, -kan afleveres hos Mette. Styregruppen leverer info-materiale til 

Marianne B. Odder Avis; der satses på 15.5. -materialet skal være klart 8.5. Arbejdende 

soroptimister skal ikke betale indgang, men event. frokost skal bestilles -og betales. Der kommer 

mail om dette. Alle opfordres til at deltage i at gøre opmærksom på arrangementet. Hæng plakater 

op, udbred på So-Me -kender du lokale gymnasieelever/unge vil det være godt at få dem med i 

udbredelsen. 

Trivselsudvalg: 14.5. tur til ARoS, 20.6. ’som vi plejer’ tur til Norsminde, 5.10. tur til Trapholt og 

Kolding. Nærmere senere. 

Verdens bedste Nyheder, 6.9. kl. 7-9 eller til alt er uddelt, -vi beslutter at deltage. Nærmere senere. 

Kræmmermarked 3.8. hele dagen. En bod –’som vi plejer’. Nærmere senere. 

Har du tilmeldt til arbejdet ved Aarhus Motion hos Marianne S.-J.? Halvmaraton 13., 14. og især 

16. juni, DHL 20.-22. august. 

Bemærk at næste møde -udemøde/sommermøde- er torsdag 6.6. 

Referat Jette Brinch, Odder 1.5.24 


